Sextū**Preceptum**

Vno modo hī spē suā. et hoc modo osculū. aplex⁹. vel tact⁹ hī suam spēm non noīnant pccm mortale. pñt ei hīc abs q̄ libidie fieri. vel apter con suetudiem patrie. vel apt̄ ali quā necessitatē aut rāconabī lē causā. Alio modo dī aliqd esse pccm mōrle ex sua causa. sic ille qui dat elemosinam ut aliquē inducat ad heresim. Et isto modo tact⁹ et hīmoi ut dī dū fuit p̄us fuit mōrlia pccā q̄ hīt. apter delecta cōnem morosam i venereis. **T**ercō pñci paliter nōndum q̄ sicut mai⁹ pccm est adulteriu⁹ q̄ simplex fornicacō. et sacrilegiū mai⁹ q̄ adulteriu⁹ ut p̄us dictū est. **H**ic etiam tact⁹ oscula et hī iusmoi inter adulterates vel q̄ cūq; alie impudicitie maiora pccā fuit q̄ inter talia que fuit soluti cū soluta. Et sic de oscul⁹ sacrilegor⁹ maio à fuit q̄ adul teror⁹.

Capitu. tertū.

CEt p̄terea aliud mul tū peccato luxurie deb uiens. vic; chorea. de q̄ vidēda fuit tria. Primo q̄ p̄ riculofus lud⁹ fit. **E**cclio an possit fieri sine pccō. Tercō qñ a fit pccm mortale. **O**ñtum ad primū nōndum q̄ chorisa re est piculofus lud⁹ valde p̄ter septem. Primo q̄ chorea dyabolicū hī exordiū. ut r̄fert

Capitulū**Tercū**

m̄gr historiarum. nā a sarep thauro quodā demone sic dī cto exordiū habuit. q̄ demō i filitudie thau gerētis i hūe ris signū lūe corniculate albe egrediēs de flumie ab egyptiis in die quodam festo cum tympanis et choreis est veneat? Et sarepthaur⁹ iste i flumi ne mīli ibidē gest⁹ ostēdit. sal tādo. quos egypten̄ secuti fūt i terra chorifando. postq; aut̄ sarepthaur⁹ eos excitaueat ad chorifandū euanscebat. vñ et nūc loco sarepthau i wetula aliq̄ idest puella aliq̄ p̄ ceteris ducit. **E**cclio q̄ scriptura b de maris malis r̄fert. que choreas secuta fūt ut plurimū. **N**ā **Exo. xxx.** Cū moyses appropi quasset ad castra. vīdit vitulū et choreas. Iratus est valde et proiecit de manu tabulas. et confregit eas ad radicem mōnis. deī de assumptis secū filiis leui interfecit. xxiiij. milia hīi nū. **N**ā hodie i choreis vītu l⁹ p̄ quē designtur lascivia vīne ratur neglecto dei hītē. **H**ic **Mathe. xiiij.** Saltatrix sc̄. apūtai caput Ioh. baptiste q̄ maior inter natos mulierē no fur̄exit. **E**t ezech. xv. dī p̄ eo q̄ plauisti manu. et p̄euisti pede et gauisa es ex toto affū sup terrā ecce ego extēdā ma nū meam sup te et tradam te i

Sextum

Preceptum

dirēp̄ cō em q̄ īterfītā te de po
pulis. **T**ercō dissuadēda ē chō
rea q̄ ibi demonib; valde mul
ta arma ad occidēd̄ animas.
Mulier enim ut ait **Jero.** Bla
dius est igne⁹. Ibi enim vic;
m̄ chōrea tot fūnt gladij. quos
ad capiēdū v̄stib; fū oēnati.
Ibi enī gladij accūcōres. quia
ad aspectū. an. retro. ifra. q̄ sur
fū. pacōres. Ibi etiā gladij flā
mei luxuiam accēdentes. Ibi m̄
sup̄ arma forciōra ad vīncēdū
q̄ mulier ibi quā demō elegit
ad adam saplōne; dāuid. sa
lomonem. iob. thibiam. ad fi
lios israhel seducēdos. **M**ulier
enī oēnata est sagena dyabo
li p̄ quā multitudine; īfīntā
stultoz capit ad īteritū. **H**ic
et ā econuso de viris ē itelligē
dū. dyabolo eī appria spē mīm̄
horribilis est. Ideo p̄ virz wl
mulierē seducit. **Q**uarto q̄
m̄ chōrea quodāmō cōtra oīa
sacramēta ecclāstica excedit
Nāi baptismo patrīnus ait lo
ro baptisādi. Abrenuncō dy a
bolo. q̄ ommb; p̄pis ei⁹. **D**;
m̄ chōrea est processio dy abo
lybi fistulator est cātor scola
res peccatores a transitus ad
simistrā. contra ordīmem sic
cūus causa w̄spas. sermones.
q̄ huiusmodi. tales negligē
matrīmonij. ibi fides faciliter
etiam visu violatur. **C**ōfirma